Deutsche Meisterschaften Junioren Doppel

02.05.2013 - 03.05.2013  Lubeck - Gilde Bowling

Platz:

0 N O O W W N =

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Team:
Nordrhein-Westfalen 1
Hamburg

Berlin 1
Niedersachsen 2
Brandenburg 2
Bremen

Hessen 2
Rheinland-Pfalz
Baden
Nordrhein-Westfalen 2
Brandenburg 1
Bayern 1

Bayern 2

Bayern 3

W rttemberg 1
Sachsen 2
Nordrhein-Westfalen 3
Wirttemberg 2

Berlin 2

Hessen 1
Schleswig-Holstein
Niedersachsen 1
Sachsen 1
Sachsen-Anhalt
Thiringen

Mecklenburg-Vorpommern

LV:
NRW
HAM
BER
NDS
BRA
BRE
HES
RPF
BAD
NRW
BRA
BAY
BAY
BAY
WUR
SAC
NRW
WUR
BER
HES
SLH
NDS
SAC
SAH
THU
MVP

Schnitt:
196,65
200,90
193,89
196,83
196,69
196,19
195,06
194,81
193,63
193,19
192,69
191,63
190,69
190,63
189,94
186,69
185,00
184,31
180,38
178,25
177,63
175,31
173,00
171,31
162,63
161,63

Spiele:
20
20
18
18
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

Gesamt:

3.933
4.018
3.490
3.543
3.147
3.139
3.121
3.117
3.098
3.091
3.083
3.066
3.051
3.050
3.039
2.987
2.960
2.949
2.886
2.852
2.842
2.805
2.768
2.741
2.602
2.586



Deutsche Meisterschaften Junioren Doppel

Finale

1 Nordrhein-Westfalen 1

Lokomotive Stockum
Flihner, Maximilian
Schmitz, David

Team:

2 Hamburg

BC Elmshorn
Grundt, Christopher
Tasci, Kerim

Team:

NRW Gewonnen:

Pins /Sp.
205/ 1
177/ 1

382/ 2

HAM Gewonnen:

Pins /Sp.
182/ 1
151/ 1

333/ 2

Schnitt
205,00
177,00

191,00

Schnitt
182,00
151,00

166,50

HI
205
177

382

0

HI
182
151

333

1

Spiel: 1
205
177

382

0
Spiel: 1

182

151

333

i 03.05.2013
Libeck - Gilde Bowing
=



Deutsche Meisterschaften Junioren Doppel r | 03052013

! Libeck - Gilde Bowlin
Halbfinale = )
Paarung 1
1 Hamburg HAM Gewonnen: 1 1
BC Elmshorn Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1
Tasci, Kerim 197/ 1 197,00 197 197
Grundt, Christopher 190/ 1 190,00 190 190
Team: 387/ 2 193,50 387 387
2 Berlin1 BER Gewonnen: 0 0
Easy Bowling SG Berlin Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1
Fieck, Niclas 171/ 1 171,00 171 171
Will, Sebastian 164/ 1 164,00 164 164

Team: 335/ 2 167,50 335 335



Deutsche Meisterschaften Junioren Doppel r | 03052013

. Libeck - Gilde Bowlin
Halbfinale = )
Paarung 2
1 Nordrhein-Westfalen 1 NRW Gewonnen: 1 1
Lokomotive Stockum Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1
Fiihner, Maximilian 186/ 1 186,00 186 186
Schmitz, David 182/ 1 182,00 182 182
Team: 368/ 2 184,00 368 368
2 Niedersachsen 2 NDS Gewonnen: 0 0
ABC Delmenhorst Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1
Fraderich, Patrick 201/ 1 201,00 201 201
Mutke, Adrian 164/ 1 164,00 164 164

Team: 365/ 2 182,50 365 365



Deutsche Meisterschaften Junioren Doppel
Vorrunde

Platz Team

1

10

Hamburg

BC Elmshorn
Grundt, Christopher
Tasci, Kerim

Nordrhein-Westfalen 1
Lokomotive Stockum
Schmitz, David

FOhner, Maximilian

Niedersachsen 2
ABC Delmenhorst
Fraderich, Patrick
Mutke, Adrian

Berlin 1

Easy Bowling SG Berlin
Fieck, Niclas

Will, Sebastian

Brandenburg 2

A10 Bowling-Club Wildau
Baumann, Robby
Woellert, Michael

Bremen
Strikee's
Schroder, André
Pache, Lennart

Hessen 2
Citystrikers
Rischer, Marco
Dorfmeister, Daniel

Rheinland-Pfalz
BV Mainz
Jonasdofsky, Mark
Lazar, Marcel

Baden

BSC Condor Mannheim
Haas, Christian

Beder, Marco

Nordrhein-Westfalen 2
Lokomotive Stockum
Sass, Marcel

Wallraf, Michael

Team:

Team:

Team:

Team:

Team:

Team:

Team:

Team:

Team:

Team:

Pins /Sp.
1.653/ 8
1.645/ 8

3.298 /16

Pins /Sp.
1694/ 8
1489/ 8

3.183/ 16

Pins /Sp.

1.677/ 8
1501/ 8

3.178 /16

Pins /Sp.
1647/ 8
1.508/ 8

3.155/ 16

Pins /Sp.
1.663/ 8
1.484/ 8

3.147 /16

Pins /Sp.
1.716/ 8
1.423/ 8

3.139/ 16

Pins /Sp.
1.633/ 8
1.488/ 8

3.121/ 16

Pins /Sp.

1.685/ 8
1432/ 8

3.117 /16

Pins /Sp.
1.568/ 8
1530/ 8

3.098 /16

Pins /Sp.
1.572/ 8
1519/ 8

3.091/ 16

Schnitt

206,63
205,63

206,13

Schnitt

211,75
186,13

198,94

Schnitt

209,63
187,63

198,63

Schnitt

205,88
188,50

197,19

Schnitt

207,88
185,50

196,69

Schnitt

214,50
177,88

196,19

Schnitt

204,13
186,00

195,06

Schnitt

210,63
179,00

194,81

Schnitt

196,00
191,25

193,63

Schnitt

196,50
189,88

193,19

HI

244
237

448

HI

257
237

494

HI

256
237

493

HI

247
224

471

HI

230
226

456

HI

268
196

449

HI

247
205

452

HI

255
224

426

HI

234
224

410

HI

231
210

422

Lv
HAM
Spiel: 1 2
175 209
227 197
402 406
NRW
Spiel: 1 2
188 220
176 214
364 434
NDS
Spiel: 1 2
200 238
198 200
398 438
BER
Spiel: 1 2
245 213
175 190
420 403
BRA
Spiel: 1 2
220 204
158 132
378 336
BRE
Spiel: 1 2
139 248
189 148
328 396
HES
Spiel: 1 2
197 177
188 184
385 361
RPF
Spiel: 1 2
224 226
202 132
426 358
BAD
Spiel: 1 2
204 217
173 159
377 376
NRW
Spiel: 1 2
169 204
193 184

362 388

3

213
205

418

205
151

356

256
237

493

201
171

372

230
226

456

189
196

385

215
189

404

182
158

340

186
224

410

209
210

419

4

187
177

364

164
166

330

227
150

377

247
224

471

161
197

358

202
182

384

247
205

452

255
167

422

183
200

383

192
205

397

02.05:2013 - 03.05.2013]
Liibeck - Gilde Bowing
_

Schnitt Spiele Pins
206,13 16 3.298

5 6 7 8

213 244 201 211

189 204 237 209

402 448 438 420
198,94 16 3.183

5 6 7 8

234 257 239 187

160 237 162 223

394 494 401 410
198,63 16 3.178

5 6 7 8

164 198 202 192

180 169 208 159

344 367 410 351
197,19 16 3.155

5 6 7 8

192 222 168 159

199 190 156 203

391 412 324 362
196,69 16 3.147

5 6 7 8

182 216 224 226

201 202 165 203

383 418 389 429
196,19 16 3.139

5 6 7 8

234 200 236 268

149 188 190 181

383 388 426 449
195,06 16 3.121

5 6 7 8

225 163 215 194

156 162 201 203

381 325 416 397
194,81 16 3.117

5 6 7 8

198 222 161 217

194 180 224 175

392 402 385 392
193,63 16 3.098

5 6 7 8

156 182 206 234

202 212 203 157

358 394 409 391
193,19 16 3.091

5 6 7 8

156 231 199 212
183 191 197 156

339 422 396 368



Deutsche Meisterschaften Junioren Doppel
Vorrunde

Platz Team

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Brandenburg 1

BC Strike 99 Eisenh(ttenstadt

Meier, Lars
Brandt, Sandro

Bayern 1

BC Raubritter '78
Schutt, Philipp
Ott, Sebastian

Bayern 2

BC Franken '83 Nirnberg
Schuster, Christian
Kéberl, Martin

Bayern 3
BC Triple X

Athanassiadis, Alexandros

Hellmessen, Maximilian

Wiirttemberg 1

Blau Weiss 84 Stuttgart
Farenski, Tim

Michels, Sascha

Sachsen 2

ABC Olympia Bautzen
Gnthel, Christian
Finke, Steffen

Nordrhein-Westfalen 3
Super Bowl Dinslaken
Neugebauer, Tim
Jansen, Sascha

Wiirttemberg 2
BC Waiblingen
Schmelzer, Tobias
Herrmann, Daniel

Berlin 2

Arena Team Spandau
Grilinheid, Dennis
Hartel, Daniel

Hessen 1
BC Blau-Gelb Frankfurt

Gladigau, Philipp
Schnee, Florian

Team:

Team:

Team:

Team:

Team:

Team:

Team:

Team:

Team:

Team:

Pins /Sp.
1.608/ 8
1.475/ 8

3.083/ 16

Pins /Sp.
1581/ 8
1485/ 8

3.066 / 16

Pins /Sp.

1.547/ 8
1.504/ 8

3.051/16

Pins /Sp.
1611/ 8
1.439/ 8

3.050/ 16

Pins /Sp.
1.593/ 8
1446/ 8

3.039/ 16

Pins /Sp.
1501/ 8
1.486/ 8

2.987 /16

Pins /Sp.
1481/ 8
1479/ 8

2,960/ 16

Pins /Sp.

1.496/ 8
1.453/ 8

2949/ 16

Pins /Sp.
1533/ 8
1.353/ 8

2.886 /16

Pins /Sp.
1.503/ 8
1.349/ 8

2852/ 16

Schnitt

201,00
184,38

192,69

Schnitt

197,63
185,63

191,63

Schnitt

193,38
188,00

190,69

Schnitt

201,38
179,88

190,63

Schnitt

199,13
180,75

189,94

Schnitt

187,63
185,75

186,69

Schnitt

185,13
184,88

185,00

Schnitt

187,00
181,63

184,31

Schnitt

191,63
169,13

180,38

Schnitt

187,88
168,63

178,25

HI

229
207

423

HI

234
222

438

HI

231
218

432

HI

219
197

409

HI

237
226

438

HI

246
221

461

HI

243
216

425

HI

232
259

451

HI

230
195

397

HI

251
191

422

Lv
BRA
Spiel: 1 2
189 194
207 202
396 396
BAY
Spiel: 1 2
157 194
180 156
337 350
BAY
Spiel: 1 2
185 174
175 168
360 342
BAY
Spiel: 1 2
190 219
192 168
382 387
WUR
Spiel: 1 2
156 174
160 172
316 346
SAC
Spiel: 1 2
184 165
221 198
405 363
NRW
Spiel: 1 2
194 209
157 216
351 425
WUR
Spiel: 1 2
162 232
162 133
324 365
BER
Spiel: 1 2
230 172
167 164
397 336
HES
Spiel: 1 2
198 201
163 145

361 346

223
159

382

178
177

355

172
200

372

189
197

386

159
163

322

191
191

382

209
138

347

170
168

338

170
191

361

183
191

374

229
151

380

189
193

382

231
201

432

208
189

397

237
171

408

246
215

461

243
180

423

155
214

369

162
137

299

251
171

422
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Schnitt
192,69
5 6
197 219
169 204
366 423
191,63
5 6
206 216
204 222
410 438
190,69
5 6
183 174
190 218
373 392
190,63
5 6
209 173
179 149
388 322
189,94
5 6
212 195
226 209
438 404
186,69
5 6
185 138
155 176
340 314
185,00
5 6
169 157
202 194
371 351
184,31
5 6
180 182
176 168
356 350
180,38
5 6
179 202
192 195
371 397
178,25
5 6
168 163
188 174
356 337

Spiele

16
7

161
194

355

16
7

234
185

419
16

223
156

379
16

217
192

409
16

234
181

415
16

180
157

337
16

150
200

350
16

192
259

451
16

225
135

360
16

192
179

371

8

196
189

385

207
168

375

205
196

401

206
173

379

226
164

390

212
173

385

150
192

342

223
173

396

193
172

365

147
138

285

Pins

3.083

3.066

3.051

3.050

3.039

2.987

2.960

2.949

2.886

2.852



Deutsche Meisterschaften Junioren Doppel
Vorrunde

Platz Team

21

22

23

24

25

26

Schleswig-Holstein
BC Gettorf

Holstein, Finn
Munster, Andreas

Niedersachsen 1
1. BV Hameln Meteor

Pannes, Alexander
Schedlaczek, Daniel

Sachsen 1

BC Sachsen 90 Bautzen e.V.

Krusche, Felix
Rose, Andy

Sachsen-Anhalt

Mr. Marble 99ers - Herren lll
NaaB, Marcel

Mai, Philip

Thiiringen

1. Mihlhauser BC
Rémer, Marco
Steinbriick, Thomas

Mecklenburg-Vorpommern
1. Stralsunder BC

Porath, Sebastian

Porath, Christian

Team:

Team:

Team:

Team:

Team:

Team:

Pins /Sp.
1.482/ 8
1.360/ 8

2842/ 16

Pins /Sp.
1434/ 8
1371/ 8

2805/ 16

Pins /Sp.

1.504/ 8
1.264/ 8

2.768 / 16

Pins /Sp.
1.480/ 8
1261/ 8

2.741/ 16

Pins /Sp.
1.315/ 8
1.287/ 8

2602/ 16

Pins /Sp.
1.303/ 8
1.283/ 8

2.586 / 16

Schnitt

185,25
170,00

177,63

Schnitt

179,25
171,38

175,31

Schnitt

188,00
158,00

173,00

Schnitt

185,00
157,63

171,31

Schnitt

164,38
160,88

162,63

Schnitt

162,88
160,38

161,63

HI

222
197

396

HI

195
204

383

HI

226
191

385

HI

234
191

403

HI

190
184

369

HI

179
174

349

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Lv
SLH
1 2
209 199
180 197
389 396
NDS
1 2
195 182
187 152
382 334
SAC
1 2
136 190
148 163
284 353
SAH
1 2
234 161
169 138
403 299
THU
1 2
141 190
184 152
325 342
MVP
1 2
147 169
174 157

321 326

3

175
184

359

180
167

347

205
151

356

201
128

329

178
157

335

165
171

336

4

173
166

339

165
134

299

195
148

343

203
178

381

149
160

309

168
143

311

02.05:2013 - 03.05.2013]
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Schnitt
177,63
5 6
194 222
170 171
364 393
175,31
5 6
190 179
177 204
367 383
173,00
5 6
176 201
144 184
320 385
171,31
5 6
183 138
156 191
339 329
162,63
5 6
160 129
157 145
317 274
161,63
5 6
179 164
170 149
349 313

Spiele

16
7

133
133

266

16
7

187
181

368
16

226
135

361
16

160
161

321
16

180
151

331
16

158
160

318

8

177
159

336

156
169

325

175
191

366

200
140

340

188
181

369

153
159

312

Pins

2.842

2.805

2.768

2.7/

2.602

2.586



Deutsche Meisterschaften Junioren Doppel 02.05,2013 - 03,08/2013
Lubfgk 2 Gll.(-jf Bowling

Einzelauswertung fiir Rangliste

Platz Name Schnitt Pins Spiele Hi-Game Land Verein/ Club
1 Schroder, André 214,50 1.716 8 268 BRE Strikee's
Vorrunde 214,50 1.716 8 268 Spiele: 139 248 189 202 234 200 236 268
2 Jonasdofsky, Mark 210,63 1.685 8 255 RPF BSV Koblenz
Vorrunde 210,63 1.685 8 255 Spiele: 224 226 182 255 198 222 161 217
3 Fraderich, Patrick 208,67 1.878 9 256 NDS BC Hildesheim
Vorrunde 209,63 1.677 8 256 Spiele: 200 238 256 227 164 198 202 192
Halbfinale 201,00 201 1 201 Spiele: 201
4 Baumann, Robby 207,88 1.663 8 230 BRA A10 Bowling-Club Wildau
Vorrunde 207,88 1.663 8 230 Spiele: 220 204 230 161 182 216 224 226
5 Schmitz, David 205,30 2.053 10 257 NRW 1. BC Duisburg
Vorrunde 211,75 1.694 8 257 Spiele: 188 220 205 164 234 257 239 187
Halbfinale 182,00 182 1 182 Spiele: 182
Finale 177,00 177 1 177 Spiele: 177
6 Rischer, Marco 204,13 1.633 8 247 HES Citystrikers
Vorrunde 204,13 1.633 8 247 Spiele: 197 177 215 247 225 163 215 194
7 Grundt, Christopher 202,50 2.025 10 244 HAM BC Elmshorn
Vorrunde 206,63 1.653 8 244 Spiele: 175 209 213 187 213 244 201 211
Halbfinale 190,00 190 1 190 Spiele: 190
Finale 182,00 182 1 182 Spiele: 182
8 Fieck, Niclas 202,00 1.818 9 247 BER Easy Bowling SG Berlin
Vorrunde 205,88 1.647 8 247 Spiele: 245 213 201 247 192 222 168 159
Halbfinale 171,00 171 1 171 Spiele: 171
9 Athanassiadis, Alexandros 201,38 1.611 8 219 BAY BC Triple X
Vorrunde 201,38 1.611 8 219 Spiele: 190 219 189 208 209 173 217 206
10 Meier, Lars 201,00 1.608 8 229 BRA BC Strike 99 Eisenhiittenstadt
Vorrunde 201,00 1.608 8 229 Spiele: 189 194 223 229 197 219 161 196
11 Tasci, Kerim 199,30 1.993 10 237 HAM BC Action-Team
Vorrunde 205,63 1.645 8 237 Spiele: 227 197 205 177 189 204 237 209
Halbfinale 197,00 197 1 197 Spiele: 197
Finale 151,00 151 1 151 Spiele: 151
12 Farenski, Tim 199,13 1.593 8 237 WUR Blau Weiss 84 Stuttgart
Vorrunde 199,13 1.593 8 237 Spiele: 156 174 159 237 212 195 234 226
13 Schiitt, Philipp 197,63 1.581 8 234 BAY Team ProfiShop Miinchen
Vorrunde 197,63 1.581 8 234 Spiele: 157 194 178 189 206 216 234 207
14 Sass, Marcel 196,50 1.572 8 231 NRW Lokomotive Stockum
Vorrunde 196,50 1.572 8 231 Spiele: 169 204 209 192 156 231 199 212
15 Haas, Christian 196,00 1.568 8 234 BAD BSC Condor Mannheim
Vorrunde 196,00 1.568 8 234 Spiele: 204 217 186 183 156 182 206 234
16 Schuster, Christian 193,38 1.547 8 231 BAY BC Franken '83 Niirnberg
Vorrunde 193,38 1.547 8 231 Spiele: 185 174 172 231 183 174 223 205
17 Grinheid, Dennis 191,63 1.533 8 230 BER Arena Team Spandau
Vorrunde 191,63 1.533 8 230 Spiele: 230 172 170 162 179 202 225 193
18 Beder, Marco 191,25 1.530 8 224 BAD ABC Mannheim
Vorrunde 191,25 1.530 8 224 Spiele: 173 159 224 200 202 212 203 157
19 Wallraf, Michael 189,88 1.519 8 210 NRW Lokomotive Stockum
Vorrunde 189,88 1.519 8 210 Spiele: 193 184 210 205 183 191 197 156
20 Fihner, Maximilian 188,00 1.880 10 237 NRW Lokomotive Stockum
Vorrunde 186,13 1.489 8 237 Spiele: 176 214 151 166 160 237 162 223
Halbfinale 186,00 186 1 186 Spiele: 186
Finale 205,00 205 1 205 Spiele: 205
21 Koberl, Martin 188,00 1.504 8 218 BAY BC Delphin Minchen
Vorrunde 188,00 1.504 8 218 Spiele: 175 168 200 201 190 218 156 196
22 Krusche, Felix 188,00 1.504 8 226 SAC ABC Olympia Bautzen
Vorrunde 188,00 1.504 8 226 Spiele: 136 190 205 195 176 201 226 175



Deutsche Meisterschaften Junioren Doppel

Einzelauswertung fiir Rangliste

Platz
23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

Name

Gladigau, Philipp

Vorrunde
Gilinthel, Christian

Vorrunde
Schmelzer, Tobias

Vorrunde
Dorfmeister, Daniel

Vorrunde
Will, Sebastian

Vorrunde

Halbfinale
Finke, Steffen

Vorrunde
Ott, Sebastian

Vorrunde
Woellert, Michael

Vorrunde
Holstein, Finn

Vorrunde
Neugebauer, Tim

Vorrunde
Mutke, Adrian

Vorrunde

Halbfinale
NaaB, Marcel

Vorrunde
Jansen, Sascha

Vorrunde
Brandt, Sandro

Vorrunde
Herrmann, Daniel

Vorrunde
Michels, Sascha

Vorrunde

Hellmessen, Maximilian

Vorrunde
Pannes, Alexander

Vorrunde
Lazar, Marcel

Vorrunde
Pache, Lennart

Vorrunde
Schedlaczek, Daniel

Vorrunde
Miinster, Andreas

Vorrunde
Hartel, Daniel

Vorrunde
Schnee, Florian

Vorrunde
Roémer, Marco

Vorrunde

Schnitt

187,88
187,88
187,63
187,63
187,00
187,00
186,00
186,00
185,78
188,50
164,00
185,75
185,75
185,63
185,63
185,50
185,50
185,25
185,25
185,13
185,13
185,00
187,63
164,00
185,00
185,00
184,88
184,88
184,38
184,38
181,63
181,63
180,75
180,75
179,88
179,88
179,25
179,25
179,00
179,00
177,88
177,88
171,38
171,38
170,00
170,00
169,13
169,13
168,63
168,63
164,38
164,38

Pins Spiele

1.503
1.503
1.501
1.501
1.496
1.496
1.488
1.488
1.672
1.508

164
1.486
1.486
1.485
1.485
1.484
1.484
1.482
1.482
1.481
1.481
1.665
1.501

164
1.480
1.480
1.479
1.479
1.475
1.475
1.453
1.453
1.446
1.446
1.439
1.439
1.434
1.434
1.432
1.432
1.423
1.423
1.371
1.371
1.360
1.360
1.353
1.353
1.349
1.349
1.315
1.315

0 0 O 0 O 0 0 0 0 0 W 0 0 0 W 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 — 00 W 0 0 0 © 0 0 0 © 0 0 — 00 W 00 0 0 0 00 o 0 o

Hi-Game

251
251
246
246
232
232
205
205
224
224
164
221
221
222
222
226
226
222
222
243
243
237
237
164
234
234
216
216
207
207
259
259
226
226
197
197
195
195
224
224
196
196
204
204
197
197
195
195
191
191
190
190

Land Verein / Club

HES BC Blau-Gelb Frankfurt
Spiele: 198 201 183 251 168

163

SAC VBC Eagles Reichenbach e.V.

Spiele: 184 165 191 246 185
WUR BC Waiblingen

Spiele: 162 232 170 155 180
HES BC Nidda Ffm

Spiele: 188 184 189 205 156
BER BSC Kraftwerk Berlin
Spiele: 175 190 171 224 199
Spiele: 164

SAC ABC Olympia Bautzen
Spiele: 221 198 191 215 155
BAY BC Raubritter '78
Spiele: 180 156 177 193 204
BRA EBV 62

Spiele: 158 132 226 197 201
SLH BC Gettorf

Spiele: 209 199 175 173 194
NRW Super Bowl Dinslaken
Spiele: 194 209 209 243 169
NDS ABC Delmenhorst
Spiele: 198 200 237 150 180
Spiele: 164

SAH 1. BSV Halle 96 e.V.
Spiele: 234 161 201 203 183
NRW Lokomotive Stockum
Spiele: 157 216 138 180 202

138

182

162

190

176

222

202

222

157

169

138

194

BRA BC Strike 99 Eisenhittenstadt

Spiele: 207 202 159 151 169
WUR BSV Reutlingen

Spiele: 162 133 168 214 176
WUR BC Waiblingen

Spiele: 160 172 163 171 226
BAY BK Miinchen

Spiele: 192 168 197 189 179
NDS 1. BV Hameln Meteor
Spiele: 195 182 180 165 190
RPF BV Mainz

Spiele: 202 132 158 167 194
BRE BT Gilde 2000

Spiele: 189 148 196 182 149
NDS BV Delmenhorst

Spiele: 187 152 167 134 177
SLH BC Gettorf

Spiele: 180 197 184 166 170
BER Arena Team Spandau
Spiele: 167 164 191 137 192
HES TSV 1860 Hanau

Spiele: 163 145 191 171 188 174 179

204

168

209

149

179

180

188

204

171

195
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192 147
180 212
192 223

201 203

156 203

157 173
185 168
165 203
133 177

150 150

208 159

160 200
200 192
194 189
259 173
181 164
192 173
187 156
224 175
190 181
181 169
133 159

135 172

138

THU 1. Miihlhaduser Bowling Club 98 e.V.

Spiele: 141 190 178 149 160 129 180

188
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Einzelauswertung fiir Rangliste

Platz Name Schnitt Pins Spiele Hi-Game Land Verein/ Club

48 Porath, Sebastian 162,88 1.303 8 179 MVP 1. Stralsunder BC

Vorrunde 162,88 1.303 8 179 Spiele: 147 169 165 168 179 164 158 153
49 Steinbriick, Thomas 160,88 1.287 8 184 THU sv Sidring

Vorrunde 160,88 1.287 8 184 Spiele: 184 152 157 160 157 145 151 181
50 Porath, Christian 160,38 1.283 8 174 MVP 1. Stralsunder BC

Vorrunde 160,38 1.283 8 174 Spiele: 174 157 171 143 170 149 160 159
51 Rose, Andy 158,00 1.264 8 191 SAC BC Sachsen 90 Bautzen e.V.

Vorrunde 158,00 1.264 8 191 Spiele: 148 163 151 148 144 184 135 191
52 Mai, Philip 157,63 1.261 8 191 SAH Mr. Marble 99ers - Herren Il

Vorrunde 157,63 1.261 8 191 Spiele: 169 138 128 178 156 191 161 140



